

قهرمانی ورزشکاران آذربایجان شرقی در مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا

طلای تکواندوکار آذربایجان شرقی در مسابقات کشوری

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تکواندوکار نوجوان آذربایجان شرقی به مدال طلای مسابقات قهرمانی کشور دست یافت.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ این دوره از مسابقات به عنوان مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی با حضور ۱۲۲۰ تکواندوکار از سراسر کشور روز

دوشنبه ۱۸ تیرماه به میزبانی خانه تکواندو آغاز شد. در روز نخست تکواندوکاران وزن ۵۵- کیلوگرم پسران به مصاف هم رفتند.

در این وزن ۱۶۷ تکواندوکار بر روی چهار «شبهپا چانگ» به مصاف هم رفتند که در نهایت سینا محترمی از استان آذربایجان شرقی به عنوان قهرمانی دست یافت، سید امیرحسین میری از استان مازندران نایب قهرمان شد و طاهای فاطمی نیا از تهران و سجاد مسلمی از مازندران به صورت مشترک سوم شدند. سینا محترمی سابقه قهرمانی در مسابقات قهرمانی آسیا و مسابقات استعدادهای برتر کشور را در کارنامه خود دارد.

دعوت میثم حاجی بابایی به اردوی تیم ملی والیبال نشسته

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: میثم حاجی بابایی نماینده استان آذربایجان شرقی به هشتمین اردوی تیم ملی والیبال نشسته کشور که در راستای اعزام به بازیهای بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس برگزار می شود، دعوت شد.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ طبق اعلام فدراسیون ورزشهای جانبازان و معلولین کشور، این اردو جهت آماده سازی اعضای تیم ملی والیبال نشسته از ۲۷ تیر تا ۱۴ مرداد ۱۴۰۳ به میزبانی استان تهران برگزار می شود.

هادی ساجدی نیا نیز به عنوان مربی و علی کشفیا به عنوان سرپرست از استان آذربایجان شرقی در این اردو حضور خواهند داشت.

اردوی تیم ملی کاراته بانوان در تبریز برپا شد

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: مرحله سوم اردوی تیم ملی بزرگسالان بانوان از امروز ۱۸ تیر در تبریز آغاز شده است.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ دور جدید تمرینات تیم ملی کاراته بانوان جهت حضور در رقابت های قهرمانی آسیا بزرگسالان که از ۲۰ شهریور الی یک مهر در هانگژو چین برگزار می شود، از امروز در تبریز آغاز شد و تا ۲۴ تیر ادامه خواهد داشت. این مرحله اردو در دو نوبت صبح و عصر با انجام تمرینات بدنسازی، میدانی و کاراته پیگیری می شود.

دیدار ستوده نژاد از میرهاشم



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از کاپیتان تیم ملی تکواندو کشور عبادت کرد.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی روز گذشته با حضور در فدراسیون تکواندو ضمن عبادت از میرهاشم حسینی کاپیتان تیم ملی که هفته گذشته پای مصدوم خود را جراحی کرد، با زهر ریحیمی پارتاکواندوکار اعزامی به بازیهای پارالمپیک پاریس دیدار و گفتگو کرد و از این دو قهرمان تجلیل بعمل آورد.

رکابزن لژیونر تبریزی بر سکوی سوم، مرحله دوم تور کینگ هایلک چین ایستاد

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: سعید صفرزاده، رکابزن لژیونر تبریزی که برای تیم «تیان یوده» رکاب می زند، امروز (دوشنبه) بر سکوی سوم، مرحله دوم تور بین المللی کینگ هایلک چین ایستاد و نشان برنز را از آن خود کرد.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ تور دوچرخه سواری کینگ هایلک چین یکی از معتبرترین تورهای آسیایی است که از سال ۲۰۰۲ آغاز شده و در حال حاضر بیست و دومین دوره آن برگزار می شود. صفرزاده در دوره قبلی این مسابقات عنوان بهترین رکابزن آسیایی را کسب کرد و پیراهن آبی تور را به خود اختصاص داد.

استان مرکزی میزبان هفتمین مرحله اردوی تیم ملی پارا تیر و کمان

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: ملی پوشان تیر و کمان جانبازان و توان یابان از بیستم تیرماه وارد اردوی آمادگی تیم ملی می شوند. عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ اردوی تیم ملی تیر و کمان از بیستم تا سی و یکم تیرماه به میزبانی شهر محلات استان مرکزی برگزار می شود.

غلامرضا رحیمی (خوزستان)، علی سینا منشازاده (کرمان)، هادی نوری، سمیه رحیمی (اصفهان)، فاطمه همتی (آذربایجان شرقی)، محمدرضا عرب عامری (تهران) ملی پوشانی هستند که در آن اردو زیر نظر کادر فنی به تمرین می پردازند. **کادر فنی:** سر مربی: میلاد وزیری (آذربایجان شرقی) - مربیان: زهرا شمس (یزد)، مجید احمدی (تهران) - مربی بدنسازی: مهدی شکروی (اصفهان) - مربی فرهنگی: علی جمشیدی (لرستان)



صدقی از آذربایجان شرقی
فیزیک: ابوالفضل حاجی باقر، حسین فرهنگ

فیزیک کلاسیک: حمید کمیزی
بیلدینگ پیشکوتان (۴۰ تا ۴۴ سال): ابوالفضل

هافبکی که باز هم به تراکتور نرسید

حاضر به دادن این بازیکن نشد. با اتمام فصل علیزاده به عنوان بازیکن آزاد با تراکتور به توافق رسیده و حتی شنیده می شود با این تیم قرارداد داخلی هم بسته است. اما باشگاه گل گهر با بندی در قرارداد علیزاده، به صورت خودکار قرارداد این بازیکن را تمدید کرده و حضور علیزاده در تیم تراکتور در هاله ابهام قرار گرفت.

بعد از مهدی ترابی و دانیال اسماعیل فر، از علیزاده به عنوان سومین خرید تیم تراکتور یاد می شد که فعلا منتفی بوده و باید منتظر واکنش این بازیکن به تمدید قراردادش توسط باشگاه گل گهر و عکس العمل تراکتور بود. بازیکنی که نه گل گهر قصد از دست دادنش را دارد و نه تراکتور در جذبش کوتاه می آید.

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: هافبک دفاعی تیم گل گهر سیرجان همچنان در حسرت پیوستن به تیم تراکتور است. عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ تیم تراکتور از نیم فصل گذشته لیگ برتر به دنبال جذب علی رضا علیزاده هافبک دفاعی تیم گل گهر سیرجان است.

یکی از خطوطی که تیم تراکتور فصل گذشته در آن ضعف داشت هافبک دفاعی بوده و صفا هادی عراقی نتوانست انتظارات سرخپوشان تبریزی را برآورد سازد. از نیم فصل گذشته تیم تراکتور به دنبال جذب علیزاده هافبک دفاعی تیم گل گهر سیرجان بوده و که با چراج سبزی این بازیکن و اظهار خوشحالی از حضور در تیم تراکتور همراه شد. اما ۶ ماه از قرارداد وی باقیمانده بود و باشگاه گل گهر در مذاکرات با تراکتور

رویداد یول تاپ نمونه از تجربه اندوزی برای جوانان

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: رویداد یول تاپ یک رویداد با اجرای مستقیم خود جوانان جهت کسی تجارب و ایده پردازی و حل مساله است.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ امیر تقی زاده روز دوشنبه در مراسم افتتاح دومین رویداد یول تاپ در دانشگاه تبریز، اظهار کرد: ضمن تشکر از جوانان برای حضور در این رویداد، اظهار کرد: اگر کسی بخواهد کاری را انجام دهد حتما راهی را پیدا می کند و اگر کسی کاری را انجام ندهد حتما بهانه ای را پیدا می کند. وی افزود: ما انسان ها روزهای سخت را فراموش می کنیم ولی آدمهایی که این روزهای سخت را برای ما آسان کرده اند، هیچ وقت فراموش نمی کنیم. معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی بیان کرد: ویژگی خاص این رویداد، طراحی و اجرا این برنامه توسط جوانان بوده و این چهار روز فرصت مناسبی برای تجربه اندوزی است. تقی زاده ادامه داد: در فاز بعدی این رویداد، اردوهای بازدید از صنایع و در نهایت ایده پردازی و حل مسئله داریم و قبول گرفته ایم تا در این رویداد، دانشجویان تیم های خود را حفظ کرده و فعال نگه دارند تا این رویداد را در سطح استان و در دانشگاه های دیگر بتوانیم اجرا کنیم. معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: با برقراری این فرصت برابر و توسعه عادلانه درآمدها در سطح استان، شاهد استفاده دستنمان در شهرستان ها از این امکانات و وضعیت ها، باشیم. تقی زاده در پایان از زحمات دانشگاه تبریز و مدیر مرکز رشد و نوآوری، آقای دکتر پورزیاد، که این فرصت را برای جوانان فراهم آورده است تا کارهای علمی و اثرگذار را در دانشگاه، به عنوان الگو در سراسر کشور انجام دهیم، تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است، رویداد هدایت تخصصی و توانمندسازی با هدف اشتغال جوانان (یول تاپ ۲)، همراه با راهبری خبرگان صنعتی استانی و بازدیدهای میدانی از صنایع کشور از ۱۸ الی ۲۱ تیرماه در دانشگاه تبریز برگزار می شود.



آذربایجان شرقی میزبان شایسته دوره های فدراسیون کوه نوردی است



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: آزمون ورودی مربیگری کوه پیمایی درجه ۳ کشور با حضور "رضوان سلماسی" بعنوان ناظر فدراسیون کوه نوردی در تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ سلماسی با اشاره به انتخاب تبریز بعنوان میزبان این رویداد ورزشی اظهار کرد: با توجه امکانات، پتانسیل ها و اینکه در گذشته آذربایجان شرقی و تبریز تجارب موفقیه را در برگزاری دوره های کشوری داشتند اولین دوره آزمون ورودی کوه پیمایی کشور در سال جدید نیز با تصمیم فدراسیون کوه نوردی و اعلام آمادگی این استان به تبریز واگذار شد. وی در خصوص اهمیت و سطح برگزاری این آزمون افزود: راهنمایی صحیح افراد یک جامعه در خصوص جذب و گرایش به کوه پیمایی و کوه نوردی نیازمند تربیت مربیان زنده و کارآمد است که بتوانند با آمادگی کامل و سپهری کردن دوره های تخصصی این بستر را آماده کنند. این رویداد فدراسیون کوه نوردی و صعودهای ورزشی با اجماع تجارب دوره های برگزار شده نسبت به تعیین سرفصل های قوی، انتخاب نفرات سرشناس این رشته جهت برگزاری سرفصل های آزمون در صدر ارتقا کیفی مربیان کوه نوردی و صعودهای ورزشی در کشور است. گفتنی است این آزمون با حضور رضوان سلماسی به عنوان ناظر دوره، میرعلی آقاسیدی، رضا طراچی، حجت آزادی، معبود توحید نژاد بعنوان ممتحنین دوره و بهمن آقاجانی بعنوان سرپرست پانزده تیر به میزبانی آذربایجان شرقی در شهر تبریز برگزار شد.

توجه به حلقه های مختلف در زیست بوم اشتغال

انجام دهیم. وی با تاکید بر اینکه زنجیره ای که برای جوانان و غیر جوانان وجود دارد با هم متغیر است، افزود: جوانان امروز ما نگاهشان به شغل متفاوت بوده و برای رسیدن به درآمد بالا عجله دارد.

تاجیک ادامه داد: جوان امروز در مورد مساله اشتغال یک نگاه متفاوت داشته و به مشاغل سنتی علاقمنند نیست و ترجیح می دهد به خلاقیت متکی بوده و یک فریلنسر (آزادکار) باشد.

وی تاکید کرد: در معاونت جوانان فرصتی برای ما فراهم شده است تا در مشورت با شما جوانان موقعیت ها و جریان های جدید را برای اشتغال پیگیری کنیم. مدیر کل طرح های ملی و فراگیر جوانان ابراز کرد: در تلاش هستیم، با توجه به ویژگی ها، دانش و تجربه جوانان از سیاست گذاری های جدید در تعاملات خود، استفاده کنیم.

گفتنی است، رویداد هدایت تخصصی و توانمندسازی با هدف اشتغال جوانان (یول تاپ ۲)، همراه با راهبری خبرگان صنعتی استانی و بازدیدهای میدانی از صنایع کشور از ۱۸ الی ۲۱ تیرماه در دانشگاه تبریز برگزار می شود.



اشتغال و زنجیره دیدن اشتغال توجه به حلقه های مختلف در کنار هم مهم است. تاجیک با بیان اینکه، من در ابتدا فکر می کردم که گره اصلی استعدادیابی و استعدادسنجی است، افزود: بعد از فعالیت در این زمینه، تجربه به من آموخت که زمانی ما موفق هستیم که این مسیر را متناسب و با هم، یعنی همراه با ارائه تسهیلات، استعدادسنجی و آموزش مهارت

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: مدیر کل طرح های ملی و فراگیر جوانان گفت: باید نسبت میان نیاز و خواسته تعیین شود تا با توجه به حلقه های مختلف زیست بوم اشتغال پیش رود.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ محبتی تاجیک روز دوشنبه در مراسم افتتاح دومین رویداد یول تاپ در دانشگاه تبریز، اظهار کرد: مسائلی مختلفی به عنوان مساله های جوان ایرانی مانند ازدواج، اشتغال، مسکن و مسائلی فرهنگی مطرح است ولی از منظر سیاستگذاری آن چیزی که به عنوان درگاه تعامل در میان مسائل جوانان مهم تر است، مساله اشتغال است.

وی افزود: اداره کل طرح های ملی و فراگیر جوانان مأموریت اصلی خود را اشتغال پذیری جوانان می داند و با جدیت برنامه های خود را از طریق سازمان ها، وزارتخانه ها متولی و تشکل های تخصصی پیگیری می کند.

مدیر کل طرح های ملی و فراگیر جوانان درک اینکه چه نسبتی بین نیاز و خواسته هایمان است، را مورد اشاره قرار داد و گفت: در زیست بوم

لیبب: قدردان حضور شما در کنار المپین ها هستم

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: کیومرث هاشمی با حضور در بیست و دوچرخه سواری آزادی ضمن بازدید از محل تمرین علی لیبب با وی به گفتگو پرداخت.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور؛ در جریان این بازدید وزیر ورزش و جوانان پرسشهایی را در خصوص آمادگی جسمانی تنها المپین دوچرخه سواری و محل برگزاری مسابقه وی در المپیک پاریس مطرح کرد. علی لیبب ضمن پاسخگویی به سوالات وزیر ورزش و جوانان از کیومرث هاشمی به خاطر حضور در محل تمرین المپین ها قدردانی کرد. وی گفت: بسیار خوشحال هستم که برای تلاش های ما ارزش قائل هستید و در محل تمرینات با حضور پیدا می کنید، از طریق اخبار از حضور شما در اردوهای مختلف آماده سازی مطلع هستم و خوشحالم که در کنار ورزشکاران هستیم، به خاطر این موضوع از شما قدردانی می کنم. همچنین در این دیدار وزیر ورزش و جوانان از حمایت رسانه ها برای انعکاس تلاش ورزشکاران المپیک تشکر کرد.



باشگاه نفت مسجد سلیمان جریمه نقدی شد



باشگاه نفت مسجد سلیمان به دلیل شکایت بازیکن سابق این تیم، از سوی کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال محکوم به پرداخت جریمه نقدی شد. به گزارش روز سه شنبه ایرنا، با توجه به شکایت پیمان میری از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ چهار میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال بابت فصل اول و مبلغ ۱۱ میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال برای فصل دوم (جمعا ۱۶ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال) بابت اصل خواسته و مبلغ ۶۲۳ میلیون و ۲۷۱ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. تیم نفت مسجد سلیمان در پایان رقابت های لیگ دسته اول فوتبال کشور و در حالی که شانص صعود به لیگ برتر را داشت با کسب ۵۸ امتیاز در مکان چهارم رده بندی قرار گرفت. فانی های مسجد سلیمان با تسلاوی برابر داماش گیلان در هفته سی ام لیگ دسته یک، عملا چهار هفته به پایانی رقابت ها از صعود به لیگ برتر باز مانده و باید این رویا را در فصل بعد دنبال کنند. تیم استقلال ملاتانی دیگر نماینده استان در این پیکارها با کسب ۲۸ امتیاز در مکان دوازدهم رده بندی جای گرفت.